
 
 

 

Broj: 01/06-11-5094/23 
Sarajevo, 03.07.2023. godine.  

  

  
Na osnovu člana 41. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:   

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o utrošku sredstava tekuće rezerve iz Budžeta Grada Sarajeva za 2023. 
godinu, za period 01.01.2023. – 30.06.2023. godine. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o utrošku sredstava tekuće 
rezerve iz Budžeta Grada Sarajeva za 2023. godinu, za period 01.01.2023. – 30.06.2023. 
godine. 

 

POMOĆNIK GRADONAČELNICE                                                   GRADONAČELNICA 
             ZA FINANSIJE        
            Muamer Kutlovac, s.r.                                                         Doc. dr. Benjamina Karić, s.r.                                                                                                 
 

 

 

 


